[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

3 апреля 2017 года № 05 / 1 – СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 января 2017 года № 01/3-СД
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Южное Медведково от 31 марта 2017 года            № 1-26-240 (вход. № 129 от 31.03.2017г.), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 января 2017 года № 01/3-СД «О согласовании направления средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории района Южное Медведково» изложив приложение к решению согласно приложению          к настоящему решению.
2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в сети Интернет - www.yug-medvedkovo.ru.

3.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково города Москвы.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 3 апреля 2017 года № 05/1 - СД

Благоустройство дворовых территорий района Южное Медведково за счет средств стимулирования
управы  района Южное Медведково города Москвы в 2017 году

	№ п/п
	Адрес двора
	Комплексное благоустройство
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Год последнего благоустройства
	Виды работ

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	ремонт  площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочие виды работ
(указать конкретно)

	детские
	для выгула и дрессировки домашних животных

	тыс. кв.м.
	тыс.

руб.

	тыс.
кв. м
	пог. м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Дворовая территория

	1
	Дежнева пр., д.9 корп.2
	1
	8,9
	5590,218
	2012
	3,0
	100,0
	500,0
	200,0
	250,0
	22
	1

	2

	ремонт спортивной площадки 1 шт., установка навеса (трибуны), устройство дорожно-тропиночной сети 200 м2

	 2
	Дежнева пр., д.19 корп.2
	1
	10,7
	5508,019
	2012
	3,5
	217,0
	500,0

	250,0
	18
	1

	 3
	Полярная ул.,  д.10
	1
	7,67
	3946,197
	2012

	500,0

	450,0
	39
	1

	2

	устройство дорожно-тропиночной сети 400 м2

	 4
	Ясный пр.,  д.7

	1
	7,37
	391,166
	2014

	200,0

	8

	 5
	Ясный пр.,  д.26 корп.3
	1
	6,08
	3089,699
	2012
	0,4
	50,0
	300,0
	230,0
	250,0
	17
	1

	устройство дорожно-тропиночной сети 200 м2

	 6
	Ясный пр.,  д.28
	1
	4,40
	2933,313
	2012
	0,4
	150,0
	300,0
	230,0
	250,0
	19
	1

	1

	устройство дорожно-тропиночной сети 200 м2

	 7
	Ясный пр.,  д.30 корп.1
	1
	4,37
	3187,900
	2012
	0,6
	100,0
	300,0
	200,0
	250,0
	19
	1

	1

	устройство дорожно-тропиночной сети 250 м2

	 8
	Ясный пр.,  д.30 корп.2
	1
	4,75
	2989,123
	2012
	0,3
	100,0
	300,0
	250,0
	250,0
	19
	1

	1

	устройство дорожно-тропиночной сети 250 м2

	ИТОГО:
	8
	54,3
	27635,6

	8,2
	717,0
	2700,0
	1310,0
	1950,0
	161
	7
	0
	7
	0

	Объекты  озеленённых территорий (парки, скверы, др.)

	 1
	Полярная ул., д.10 стр.1 (ОЛИМП)
	1
	3,22
	8516,943

	1,0
	564,0
	1900,0
	600,0

	26

	1
	устройство антипарковочных столбиков - 20 шт.; устройство площадки проведения праздничных мероприятий - 1 об.; устройство вазонов - 8 шт.; устройство арки - 1 шт.; устройство пешеходной зоны - 1600 м2

	 2
	Дежнева пр., д.38

	1
	6,78
	687,343

	1

	ИТОГО:
	2
	10,0
	9204,286

	1
	564
	1 900
	600
	0
	26
	0
	1
	0
	1

	Итого по району:
	10
	64,3
	36839,9

	9,2
	1281,0
	4600,0
	1910,0
	1950,0
	187
	7
	1
	7
	1